

RESOLUCION No. 1032-AD-78

Lima, 22 de diciembre de 197 8

Vista la solicitud de Reconocimiento Oficial presentada por el Club Deportivo "RALLY & FORMULA", con domicilio en República de Panamá N° 3605 San Isidro;

CONSIDERANDO:

Que el Club recurrente ha cumplido los requisitos establecidos en el Art. 5° del D.L. 22068, modificatorio del Art. 106° del D.L. 20555, para ser reconocido oficialmente y calificado como Club Deportivo Particular, en armonía con lo ordenado por el Art. 108° del D.L. 20555, Ley General de Recreación, Educación Física y Deportes;

Que la referida institución deportiva cuenta con 54 asociados activos, según el Libro de Registro presentado, de los cuales 11 son Deportistas, en Automovilismo (11), debiendo la entidad recurrente afiliarse definitivamente a la Comisión Deportiva Nacional de Automovilismo;

De conformidad con el Art. 108° del D.L. 20555, D.L. 21371 Arts. 5° y 13° del D.L. 22068;

SE RESUELVE:

Artículo 1°. - RECONOCER al Club Deportivo "RALLY & FORMULA" de San Isidro, como Club Deportivo Particular perte neciente al Sistema Nacional de Recreación, Educación Física \overline{y} Deportes.

Articulo 2°.- La presente Resolución, con el Acta de Constitu-ción y Estatutos de la indicada entidad, permiti rán su inscripción en los Registros Públicos.

El Club remitirá al INRED copia de la constancia de su inscripción en los Registros Públicos, para efectos de su inscripción en los Registros Administrativos de la Dirección Na cional de Deportes. Registrese y comuniquese.

NRED

0AJ/78 TVM/eca. Exp. 5112



RESHERPS ACIDIA Ter cross

la Julidica

INSTITUTO NA TOUR

Of chia de

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES





RESOLUCION No. 1032-A0-78

dc lembre

de 197

Vista la solicitad de Reconveimiento Oficial presentada por el Club Deportivo "RALLY & FORMULA", con domicilio en República de Panamá Nº 3605 San Islaro:

CONSTDERANDO!

Que el Club recurrente ha cumplido for requisitos establecidos en el Art. 5° del D.L. 22068, modificatorio del Art. 106° del D.L. 20555, para ser reconocido oficialmente y calificado como Club Depontivo Particular, en armonía con lo ordenado por el Art. 108° del D.L. 20555, Ley Ceneral de Pecreoción, Educación Fisica y Depontes:

Que la referida institución deportiva cuenta con 34 asociados activos, según el libro de Registro presentado, de los cuales 11 son Deportistas, en hutomovilismo (111), debiendo la entidad recurrente afilianse definitivamente a la Comisión Depontiva Nacional de Automovillismo:

De conformidad con el Art. 108° del D.L. 20555, D.L. 21371 u Arts. 5° y 13° del 9.1. 22068;

SE RESUELVE:

Anticulo 1° .- RECOMOCER at Club Depontivo "RALLY & FORMULA" de San Isidro, como Club Deportivo Particular perte neciente al Sistema Nocional de Recheación, Educación Física y Deportes.

Anticulo 2". - La presente Resolución, con el Acta de Constitución y Estatutos de la indicado entidad, penmiti ran su inscripción en los Registros Pablicos.

El Club remitirá al INPED copia de la constancia de su inscripción en los registros Pablicos, para ejectos de su inscripción en los Registros Administrativos de la Dinección Na cional de Deportes. Registrese y comuniquese.

WCIANO CUNED/MARSISU

0AJ/78 TVM/eca. Exp. 5112



RESOLUCION No.

1033-AD-78

Lima, 22 de diciembre de 1978

Vista la solicitud de Reconocimiento Oficial presentada por el Club Deportivo Social "SAN JUAN DE BELLAVISTA", con domicilio en el Pueblo Joven San Juan de Bellavista Lote 10 Manzana "H" Chosica:

CONSIDERANDO:

Que el Club recurrente ha cumplido los requisitos establecidos en el Art. 5° del D.L. 22068, modificatorio del Art. 106° del D.L. 20555, para ser reconocido oficialmente y calificado como Club Deportivo Comunitario Vecinal, en armonía con lo ordenado por el Art. 108° del D.L. 20555, Ley General de Recreación, Educación Física y Deportes;

Eque la referida institución deportiva cuenta con 72 asociados activos, según el Libro de Registro presentado, de los cuales 18 son deportistas, en Fútbol (18), debiendo la entidad recu-prente afiliarse definitivamente a la Liga Deportiva Distrital de Futbol de Chosica;

De conformidad con el Art. 108° del D.L. 20555, D.L. 21371 y Arts. 5° y 13° del D.L. 22068;

SE RESUELVE:

Artículo 1° .-RECONOCER al Club Deportivo Social "SAN JUAN DE BELLAVISTA" de Chosica, como Club Deportivo Comu nitario Vecinal perteneciente al Sistema Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes.

Artículo 2°.- La presente Resolución, con el Acta de Constitución y Estatutos de la indicada entidad, permiti rán su inscripción en los Registros Públicos.

El Club remitirà al INRED copia de la constancia de su inscripción en los Registros Públicos, para efectos de su inscripción en los Registros Administrativos de la Dirección Na cional de Deportes.

Registrese y comuniquese.

0AJ/78 TVM/eca. Exp. 5114

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES





RESOLUCION No. 1033-AD-78

Lima, 22= de diciembre

Vista la solicitad de Reconocimiento Oficial presentada por el Club Deportivo Social "SAN JUAN DE BELIAVISTA", con domicilio en el Pueblo Joven San Juan de Bellavista Lote 10 Manzana "H" Chosica:

CONSIDERANDO:

Que el Club necurrente ha cumplide los requisitos establecidos en el Art. 5° del D.L. 22068, modificatorio del Art. 106° del D.L. 28555, para ser reconocido oficialmente y calificado como Club Deportivo Comunitario Vecinal, en armonía con lo ordenedo por el Art. 108° del D.L. 20555, Ley General de Recreación, E-ducación Física y Deportes;

Que la referida institución deportiva cuenta con 72 asociados activos, según el Libro de Registro presentado, de los cuales 18 son deportistas, en Fútbol (18), debiendo la entidad recu-rrente afiliarse definitivamente a la Liga Deportiva Distrital de Fatbol de Choslea:

De conformidad con el Art. 108° del D.L. 20555, D.L. 21371 y Ants. 5° 9 13° del D.L. 22068;

SE RESUELVE:

RECONDEER at Club Deportive Social "SAN JUAN DE BELLAVISTA" de Chosica, como Club Deportivo Comu niterio Vecinal perteneciente al Sistema Macional de Recreación, Educación Fisica y Depontes.

Le presente Resolución, con el Acta de Constitu-Articulo 2".ción y Estatutos de la indicada entidad, permiti ran su inscripción en los Registros Públicos.

El Club remitira al INRED copia de la constancia de su inscripción en los Registros Públicos, para efectos de su inscripción en los Registros Administrativos de la Dirección Ma cional de Deportes.

Registrese y comuniquese.

LUCIAND BUNED MARSIGLE

OAJ/78 TVM/eca. Exp. 5114